协议书

甲方：      ，身份证号：

乙方：      ，身份证号：
鉴于双方   年   月   日在       因打架互殴，导致甲方轻伤、乙方轻微伤的刑事案件，现双方已达成刑事和解协议，特此订立本协议。

[bookmark: _GoBack]1. 双方的伤情：甲方经鉴定为轻伤，乙方经鉴定为轻微伤。
2. 和解内容：双方同意互不追究相互的刑事责任，此事就此了结。
3. 赔偿事宜：2024年2月4日，乙方通过第三人微信已向甲方亲属转账1万元，乙方再支付8万元，共计玖万圆整（小写：90000元）作为一次性赔偿甲方损失（包括但不限于甲方医疗费用、康复费用、误工费、护理费、交通费、伤残赔偿金、精神损害抚慰金等全部损失），甲方对乙方的行为表示谅解，撤回对       的刑事控告，希望司法机关给其一个改过自新的机会，不再追究其故意伤害的刑事责任。
甲方指定收款账号：                      ，开户行：                      ，户名：     。
4. 保密条款：双方同意对本和解协议的内容保密，不得向任何第三方透露。
5. 违约责任：乙方赔偿后，甲方不得就此事再提出任何主张。若甲方拒不提交刑事谅解书或撤回刑事谅解书，甲方应全额返还乙方已支付费用，并向乙方给付惩罚性违约赔偿金壹拾万圆整。如乙方违反本协议的约定，应承担相应的法律责任。
6. 协议生效：本协议自双方签字之日起生效。

甲方：                            乙方：

 年  月  日                         年  月  日